

## 中皮腫

### □ CDDP+PEM 療法

・シスプラチン 75mg/m<sup>2</sup> 60分 Day1

・アリムタ 500mg/m<sup>2</sup> 10分 Day1

※3週間サイクル

### □ ニボルマブ療法

・オブジーボ 240mg/Boby30分 Day1

※2週間サイクル

### □ ニボルマブ+イピリムマブ療法

・オブジーボ 360mg 30分 Day1,22

・ヤーボイ 1mg/kg 30分 Day1

※6週間サイクル